19 декабря 2008г.

ИЗВЕЩЕНИЕ

о внесении изменений в конкурсную документацию
Комитет планирования и социально-экономического развития Островского района, являясь уполномоченным органом по размещению заказов, настоящим извещает о внесении изменений в конкурсную документацию для проведения конкурсного отбора подрядных организаций к извещению № 10 о проведении конкурсного отбора подрядных организаций (извещение №10 о проведении конкурса опубликовано в газете «Островские вести» 18 декабря 2008 года).

1.Считать недействительными следующие Приложения:

-Приложение №1 - Капитальный ремонт жилого многоквартирного дома в п. Крюки,       ул. Космонавтов, дом 5 (ремонт кровли) -недействительно;
-Приложение №2 - Капитальный ремонт жилого многоквартирного дома в п. Крюки,         ул. Космонавтов, дом 6 (ремонт кровли) -недействительно;
-Приложение №3 - Капитальный ремонт жилого многоквартирного дома в п. Крюки,        ул. Космонавтов, дом 9 (ремонт кровли) -недействительно;
-Приложение №4 - Капитальный ремонт жилого многоквартирного дома в п. Крюки,       ул. Космонавтов, дом10 (ремонт кровли) -недействительно;
-Приложение №5 - Капитальный ремонт жилого многоквартирного дома в п. Крюки,       ул. Космонавтов, дом11 (ремонт кровли) -недействительно;
-Приложение №6 - Капитальный ремонт жилого многоквартирного дома в п. Крюки,        ул. Космонавтов, дом13 (ремонт кровли) -недействительно;
-Приложение №7 - Капитальный ремонт жилого многоквартирного дома в п. Крюки,       ул. Космонавтов, дом14 (ремонт кровли) -недействительно;
-Приложение №8 - Капитальный ремонт жилого многоквартирного дома в п. Крюки,       ул. Космонавтов, дом15 (ремонт кровли) -недействительно;
-Приложение №9 - Капитальный ремонт жилого многоквартирного дома в п. Крюки,       ул. Космонавтов, дом16 (ремонт кровли) -недействительно;
-Приложение №10 - Капитальный ремонт жилого многоквартирного дома в п. Крюки,     ул. Космонавтов, дом17 (ремонт кровли) -недействительно;
-Приложение №11 - Капитальный ремонт жилого многоквартирного дома в п. Крюки,     ул. Космонавтов, дом18 (ремонт кровли) -недействительно.
Конкурсная документация с внесенными изменениями размещена на сайте Островского района: www.ostrov-city.ru